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Yhteiset sosiaali- ja terveyspalvelut -palvelualueen palveluiden 
myöntämisen perusteet 
 
Päätös  

Päätän hyväksyä täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen 
myöntämisen ohjeen Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella, Täydentävän 
ja ehkäisevän toimeentulotuen myöntämisperusteet Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueella, Lastensuojelun jälkihuollon taloudellisen tuen ohjeen, 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen mielenterveys- ja päihdeasiakkaiden 
asumispalvelujen myöntämisen perusteet ja Mielenterveys- ja 
päihdeasiakkaiden asumispalvelujen tarkemman kuvauksen ehdoista ja 
kriteereistä liitteiden mukaisesti. 
 

 
Selostus  

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteisten sosiaali- ja 
terveyspalvelujen palvelualue on valmistellut liitteinä olevat 
 - täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen myöntämisen perusteet  
- päihdepalvelujen myöntämisen perusteet 
 - mielenterveys- ja päihdepalvelujen asumispalvelujen myöntämisen  
   perusteet  
Edellä mainitut myöntämisen perusteet sisältävät ehdotuksen Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen yhteisten sosiaali- ja terveyspalvelujen 
palveluiden myöntämisen perusteista, ehdoista ja kriteereistä. Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen palvelujen myöntämisen perusteita 
valmisteltaessa niihin on haettu alueellista yhtenäisyyttä. Jatkossa 
LänsiUudenmaan hyvinvointialueella noudatetaan yhtenäisiä palveluiden 
myöntämisperusteita ja palveluita myönnettäessä noudatetaan yhtenäisiä 
palvelutarpeen arvioinnin menetelmiä. Palvelujen myöntämisessä 
noudatetaan voimassa olevaa sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämistä 
koskevaa lainsäädäntöä. Palvelujen myöntämisen periaatteiden tulee olla 
hyvinvointialueella yhtenevät alueen asukkaiden yhdenvertaisen kohtelun 
ja tasavertaisuuden toteutumiseksi. Valmistelussa on tunnistettu, että 
palveluihin jää joitakin alueellisia eroja, joiden yhdenmukaistaminen 
voidaan käynnistää vasta hyvinvointialueen otettua sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelujen järjestämisvastuun.  
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 92 §:n 2 kohdan 
mukaisesti palvelualuejohtajan tehtävänä on vastata palvelualueensa 
toiminnan suunnittelusta, taloudesta, kehittämisestä, yhteensovittamisesta, 
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integraatiosta, toimeenpanosta, arvioinnista, sisäisestä valvonnasta ja 
riskienhallinnasta sisäisen valvonnan ohjeiden mukaisesti. Edellä mainitun 
perusteella palvelualuejohtaja, yhteiset sosiaali- ja terveyspalvelut päättää 
yhteisten sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluiden myöntämisen 
perusteiden hyväksymisestä.  
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


